
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Львівський національний університет імені Івана Франка

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
м. Львів

(населений пункт)

від «11» серпня 2018 року №1786

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2018 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2018 
року, протокол №26,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу денної форми навчання за 
спеціальностями за державним (регіональним) замовленням згідно з додатком.
      Додаток: на 7 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2018 року 
№ 1786

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4660549 Андреєва Софія Романівна 189598 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Системи штучного 
інтелекту

57,2

3919208 Василишин Ірина Дмитрівна 204209 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Системи штучного 
інтелекту

57,6

4206683 Довгалюк Степан Миколайович 189617 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Системи штучного 
інтелекту

59

4465807 Кирилів Петро Васильович 189618 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Системи штучного 
інтелекту

57,52

4460458 Кушик Орест Олександрович 189615 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Системи штучного 
інтелекту

60,6

4470167 Солук Олег Богданович 189647 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Системи штучного 
інтелекту

65,88

4224878 Стецюк Любов Іванівна 189642 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Системи штучного 
інтелекту

64

4356240 Тарацінський Орест Ігорович 189650 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Системи штучного 
інтелекту

63,12

4463858 Шандаровський Ігор Романович 189652 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Системи штучного 
інтелекту

58,28



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2018 року 
№ 1786

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4204219 Берізка Ігор Андрійович 189585 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інформаційні 
технології 
проектування

68,88

4546577 Вертепний Дмитро Олегович 189586 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інформаційні 
технології 
проектування

72,52

4419816 Волянчук Олег Васильович 189587 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інформаційні 
технології 
проектування

66,36

4555942 Галай Олексій Тарасович 189601 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інформаційні 
технології 
проектування

63,4

4334803 Гура Володимир Тарасович 189588 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інформаційні 
технології 
проектування

67,04

4208684 Мисюк Роман Володимирович 189593 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інформаційні 
технології 
проектування

57,72



4205588 Оршуляк Владислав Богданович 204211 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інформаційні 
технології 
проектування

61,48

4643280 Пашковський Андрій Геннадійович 189638 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інформаційні 
технології 
проектування

59,56



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2018 року 
№ 1786

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4193495 Вегера Северин Євгенович 189623 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Спеціалізовані 
комп'ютерні системи

73,24

4301965 Гутак Юрій Васильович 189627 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Спеціалізовані 
комп'ютерні системи

71,32

3901379 Желєзняк Вікторія Вадимівна 189590 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Спеціалізовані 
комп'ютерні системи

72,76

4653219 Кропивка Тарас Юрійович 189629 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Спеціалізовані 
комп'ютерні системи

71,44

4573971 Леманн Тетяна Михайлівна 057694 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Спеціалізовані 
комп'ютерні системи

74,92

4936864 Логвін Софія Адріанівна 189631 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Спеціалізовані 
комп'ютерні системи

74,6

4466873 Сливінський Роман Романович 189655 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Спеціалізовані 
комп'ютерні системи

66,28

4663846 Устянич Віталій Ярославович 189645 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Спеціалізовані 
комп'ютерні системи

59,52

4304592 Юзьків Артур Петрович 189661 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Спеціалізовані 
комп'ютерні системи

65,6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2018 року 
№ 1786

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4559305 Дорош Володимир Володимирович 189604 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Системне 
проектування

67,6

4201674 Дуцяк Олег Вікторович 189589 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Системне 
проектування

70,52

5001740 Лазурко Ярина Ігорівна 189606 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Системне 
проектування

73,32

4644353 Леган Тарас Ігорович 189607 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Системне 
проектування

64,96

4562532 Романів Володимир Богданович 189639 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Системне 
проектування

70,48

4670093 Танчак Ростислав Петрович 189649 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Системне 
проектування

80

4307807 Товпінець Ігор Володимирович 189643 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Системне 
проектування

80,04

5003044 Хомічак Богдан Ігорович 189644 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Системне 
проектування

74,36



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2018 року 
№ 1786

153 Мікро- та наносистемна 
техніка Державна Магістр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4216343 Березюк Павло Ігорович 189837 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фізична та біомедична 
електроніка

51,72

4857511 Біляк Катерина Любомирівна 189835 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фізична та біомедична 
електроніка

61,12

4315111 Блащак Іван Володимирович 189836 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фізична та біомедична 
електроніка

57,16

3894573 Гадупяк Роман Юрійович 189851 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фізична та біомедична 
електроніка

58,88

5065809 Дуда Андрій Петрович 189850 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фізична та біомедична 
електроніка

54

4459934 Жинчин Богдан Романович 189840 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фізична та біомедична 
електроніка

50,52

4209471 Козак Андрій Юлійович 189841 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фізична та біомедична 
електроніка

69,48

3924167 Колцьо Юрій Любомирович 208546 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фізична та біомедична 
електроніка

67,76

4845785 Левак Віктор Ярославович 189857 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фізична та біомедична 
електроніка

70,28



4933293 Мазур Валерія Юріївна 189858 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фізична та біомедична 
електроніка

75,12

4857928 Макарчук Ілля Юрійович 189843 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фізична та біомедична 
електроніка

68

4542572 Нагуляк Василь Ігорович 189844 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фізична та біомедична 
електроніка

62,36

4181062 Онучак Христина Василівна 189838 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фізична та біомедична 
електроніка

65,12

4543353 Пилипів Іван Романович 189845 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фізична та біомедична 
електроніка

59,88

4215707 Попільовський Назар Богданович 189861 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фізична та біомедична 
електроніка

50,64

4557804 Прус Назар Дмитрович 189862 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фізична та біомедична 
електроніка

39,88

4314368 Сарабура Василь Михайлович 189846 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фізична та біомедична 
електроніка

47,52

4215181 Сембратович Назар Володимирович 189863 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фізична та біомедична 
електроніка

59,4

4467916 Сидор Ярослав Андрійович 189864 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фізична та біомедична 
електроніка

63,2

4543016 Солтис Андрій Володимирович 189867 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фізична та біомедична 
електроніка

55,8

4471506 Стецишин Володимир Романович 189847 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фізична та біомедична 
електроніка

63,76

4838091 Стричак Артур Леонідович 189868 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фізична та біомедична 
електроніка

53,48

4421529 Тисовський Володимир Йосифович 189848 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фізична та біомедична 
електроніка

55,24

3895238 Чабан Назарій Богданович 189849 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фізична та біомедична 
електроніка

51,52


